
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

СТАРООСКОЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

 

 

 

 

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ СТАРООСКОЛЬСКОГО  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

«28»   февраля   2013 г.         № 632 
 

г. Старый Оскол 

 

О внесении изменений в долгосрочную 

целевую программу «Социальная 

поддержка многодетных семей на 2013 -

2015 годы» 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-Ф3 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании Устава Старооскольского городского округа 

Белгородской области 

 

п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Внести следующие изменения в долгосрочную целевую программу 

«Социальная поддержка многодетных семей на 2013 - 2015 годы», утвержденную 

постановлением главы администрации Старооскольского городского округа от 11 

октября 2012 года № 3711 «Об утверждении долгосрочной целевой программы 

«Социальная поддержка многодетных семей на 2013 - 2015 годы»: 

1.1. Пункт 7.1 раздела 7 «Мероприятия, направленные на улучшение 

жилищных условий многодетных семей» Мероприятий долгосрочной целевой 

программы «Социальная поддержка многодетных семей на 2013 - 2015 годы» 

изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации городского округа по социальному 

развитию Ю.И. Ромашина. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяется на правонарушения, возникающие с 1 января 

2013 года. 

 

 

И.о. главы администрации 

Старооскольского городского округа                                                      Ю.И. Ромашин 



Приложение 

к постановлению главы администрации 

Старооскольского городского округа 

от « 28 »  февраля  2013 г. № 632 

 

 

Мероприятия долгосрочной целевой программы 

«Социальная поддержка многодетных семей на 2013 - 2015 годы 

 

№ 

п/п 

Наименование 

мероприятия 

Срок 

реализа

ции, 

год 

Исполнители Ожидае

мые 

результ

аты 

Источники 

финансиро

вания 

Всего 2013 г. 

тыс. руб. 

2014 г. 

тыс. руб. 

2015 г. 

тыс. руб. 

Целевые 

показатели 

7. Мероприятия, направленные на улучшение жилищных условий многодетных семей 

7.1. Предоставление 

регионального 

материнского 

(семейного) 

капитала 

2013- 

2015 

УСЗН Улучше

ние 

жилищ

ных 

условий 

многоде

тных 

семей 

Областной 

бюджет 

49000,00 15000,00 16000,00 18000,00 Все 

многодетные 

семьи 

 


